
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.06.2024                                                                                            № 710
г. Тотьма

О внесении изменений 
в постановление администрации округа 
от 31 мая 2023 года № 665

Руководствуясь статьями 38,  42 Устава Тотемского муниципального округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию детских игровых и 
спортивных площадок, расположенных на территории  Тотемского муниципального 
округа, утвержденный постановлением администрации Тотемского муниципального 
округа  от  31  мая  2023 года  № 665 (с  изменениями),  изложив в  новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению 
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение 
к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 04.06.2024 № 710

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа 
от 31.05.2023 № 665

(приложение № 2)

СОСТАВ
комиссии  Тотемского муниципального округа по обследованию детских игровых и спортивных 

площадок, расположенных на территории 
Тотемского муниципального округа

Скорюков Анатолий Анатольевич заместитель главы Тотемского муниципального округа,  
председатель комиссии;

Меньшикова Марина Владимировна консультант  администрации Тотемского 
муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Скорюков Алексей Анатольевич Заместитель директора МАУ «Благоустройство»
Белоконь Наталья Эдуардовна главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации Тотемского 
муниципального округа

Анфалова Ирина Васильевна начальник Погореловского территориального 
управления администрации Тотемского 
муниципального округа;

Холмогорова Наталья Юрьевна начальник Пятовского территориального управления 
администрации Тотемского муниципального округа;

Чекалева Светлана Владимировна начальник Великодворского территориального 
управления администрации Тотемского 
муниципального округа;

Рычкова Елена Юрьевна начальник Калининского территориального управления 
администрации Тотемского муниципального округа;

Цикина Людмила Петровна начальник Мосеевского территориального управления 
администрации Тотемского муниципального округа;

Плотникова Ольга Николаевна начальник Толшменского территориального управления 
администрации Тотемского муниципального округа;

Шамахов Сергей Александрович  директор МАУ «Благоустройство»;
Вторушин А.А. Директор МАУ «Тотемский ФОК».».


